149UNELVENT : www.unelvent.com Caissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
T
E
R
T
IA
IR
E
E
xtracteurs d
e co
nd
uit
EXTRACTEURS DE CONDUITS ULTRA-SILENCIEUX
Série TD-MIXVENT SILENT
Caractéristiques techniques
Code
"
Référence Niveau Ø Vitesse Puissance Intensité Débits à Température Prix
de pression conduit absorbée absorbée ouïe libre maximale HT
sonore * maximum maximum d’utilisation
(dB(A)) (tr/mn) (W) (A) (m3/h) (°C)
PV / GV (mm) PV / GV PV / GV PV / GV PV / GV
TD-160/100N SILENT 21/24 100 2200/2500 12/25 0,10/0,16 140/180 40 107,54
TD-250/100-125 SILENT 19/24 *100/125 1850/2200 18/24 0,10/0,11 180/240 40 183,00
TD-350/125 SILENT 19/20 125 1900/2250 22/30 0,10/0,13 280/380 40 211,24
TD-500/150-160 SILENT 17/22 *150/160 1950/2500 44/50 0,19/0,22 430/580 60 290,12
TD-800/200 SILENT 18/19 200 2480/2780 90/95 0,43/0,45 700/880 60 377,89
TD-1000/200 SILENT 20/21 200 2000/2500 100/120 0,45/0,50 800/1100 60 394,33
250 454
250 010
250 011
250 012